
 1 

 

 

 
Seznam dokumentace 

- ochrana před bleskem -  
 

 
Akce:  Rekonstrukce systému ochrany před bleskem  
 Nemocnice ve Frýdku - Místku (pavilony A-E)  
 
Objednatel: Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace  
 El. Krásnohorské 321 
 738 18 Frýdek - Místek 
 
Zpracovatel:  Suntel Group, s.r.o. 
 Březnická 5602 
 760 01 Zlín 
 Pobočka: Teslova 1125, 702 00 Ostrava - Přívoz 
 
 
 

1. Analýza rizika v ochraně před bleskem 

2. Technická zpráva 

3. Výkresová dokumentace 

a. Ochrana před bleskem - jímací soustava, č. OB18-02-01 

b. Ochrana před bleskem – vnější pospojování, č. OB18-02-02 

c. Ochrana před bleskem - uzemňovací soustava-situace, č. OB18-02-03 

d. Ochrana před bleskem – US, křížení sítí, č. OB18-02-04 

e. Ochrana před bleskem – řez D1, č. OB18-02-05 

f. Ochrana před bleskem – řez D2, č. OB18-02-06 

g. Ochrana před bleskem – pohled, č. OB18-02-07 

h. Ochrana před bleskem – ochranný prostor 3D (v el. podobě) 

4. Rozpočet stavby (Výkaz výměr) 

 

 


